
令和 2年 8 月吉日 

 

 

◎お盆期間休業日のお知らせ◎ 
 

  

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、お盆期間中の休業日につきましては、下記の通りとさせて頂きますので 

お知らせ致します。 

敬具 

記 

 

【期 間】 

令和 2.年 8年 12日（水）～令和 2年 8月 16日 (日) 

 

 

令和 2年 8月 17日(木)９時より通常営業いたします。 

 

期間中はご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

日建ハウジング株式会社 

TEL ０７２-２８９-１１９９ 

FAX ０７２-２３４-７７９１ 


